
— 22038 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5083

5083

UCHWA£A Nr XVI/173/07 RADY MIASTA PI£Y

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Suchej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 zmiana: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz.U. z 2005
r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 20 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Dz.U.
Nr 141 poz. 1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.
1087, Dz.U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U.
z 2007 r. Nr 127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y uchwala, co
nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1.Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Suchej, zwany dalej
planem.

2. Granicami planu jest obszar ograniczony liniami roz-
graniczaj¹cymi pasy drogowe ulic: Wa³eckiej, al. Niepodleg³o-
�ci, Koszyckiej, lini¹ elektroenergetyczn¹ oraz ciekiem wod-
nym.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu na mapie w skali 1:1.000, zwany dalej
rysunkiem, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do uchwa³y;

2) stwierdzenie zgodno�ci miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Suchej z
ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego miasta Pi³y, stanowi¹ce za³¹cz-
nik nr 2 do uchwa³y;

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapisanych w miej-
scowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y w rejonie ul. Suchej � zadañ z zakresu infrastruktury
technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych Gminy oraz
zasadach ich finansowania, stanowi¹ce za³¹cznik nr 3 do
uchwa³y;

4) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Pi³y w rejonie ul. Suchej, stanowi¹ce za³¹cznik nr
4 do uchwa³y.

§2. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) obszary przestrzeni publicznej, o której mowa w przepi-
sach o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym;

2) tereny podlegaj¹ce ochronie ustalone na podstawie prze-
pisów odrêbnych, w tym tereny górnicze, nara¿one na
niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿one osuwaniem
siê mas ziemnych.

§3. Na obszarze objêtym planem nie ustala siê:

1) obszarów objêtych scalaniem gruntów i ich ponownym
podzia³em;

2) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów.

§4. 1.Na obszarze objêtym planem obowi¹zuj¹ nastêpuj¹-
ce oznaczenia graficzne, okre�lone na rysunku:

1) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy;
2) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

3) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania, zgodne z ewidencj¹
gruntów;

4) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania niewystêpuj¹ce w
ewidencji;

5) kierunek przewa¿aj¹cej kalenicy;

6) strefy wy³¹czone z zabudowy, wzd³u¿ linii elektroenerge-
tycznych wysokiego napiêcia, dla których mog¹ byæ usta-
lone ograniczenia zgodnie z przepisami o �rodowisku.

2. Przez obowi¹zuj¹c¹ liniê zabudowy, o której mowa w
ust. 1 pkt 1, nale¿y rozumieæ liniê ukszta³towan¹ poprzez
g³ówn¹ elewacjê budynku. W przestrzeni pomiêdzy lini¹
rozgraniczaj¹c¹ komunikacjê a obowi¹zuj¹c¹ lini¹ zabudowy
mog¹ znajdowaæ siê okapy, wykusze, ryzality, schody oraz
zadaszone lub obudowane partie wej�ciowe do budynku itp.
elementy.

3. Przez kierunek przewa¿aj¹cej kalenicy, o którym mowa
w ust. 1 pkt 5, nale¿y rozumieæ kszta³towanie kalenicy oraz
przewa¿aj¹cej powierzchni po³aci dachowej budynku w sto-
sunku do obowi¹zuj¹cej lub nieprzekraczalnej linii zabudowy,
oznaczonej na rysunku.

§5. 1.Na obszarze objêtym planem okre�la siê liniami
rozgraniczaj¹cymi tereny o nastêpuj¹cych przeznaczeniach:

1) tereny przeznaczone pod zabudowê budynkami:

a) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, ozna-
czenie na rysunku � MN,



— 22039 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

b) teren o przewa¿aj¹cej funkcji zieleni, z dopuszczeniem
zabudowy mieszkaniowej, oznaczenie na rysunku �
MN/Z;

c) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i jed-
norodzinnej, oznaczenie na rysunku � M,

d) tereny zabudowy mieszkaniowo-us³ugowej, oznacze-
nie na rysunku � MU,

e) tereny zabudowy us³ugowej, oznaczenie na rysunku �
U;

2) tereny dróg publicznych dojazdowych, oznaczenie na ry-
sunku � KD-D;

3) tereny dróg wewnêtrznych, oznaczenie na rysunku � KDW;

4) inne tereny komunikacyjne:

a) przej�cia piesze, oznaczenie na rysunku � Kx,

b) drogi pieszo - jezdne, oznaczenie na rysunku � Kx1;

5) tereny wy³¹czone z zabudowy budynkami, obejmuj¹ce:

a) tereny wód powierzchniowych �ródl¹dowych (rowy i
rz. M³ynówka), oznaczenie na rysunku � WS,

b) tereny otwarte, stanowi¹ce ekosystem terenów zwi¹-
zanych z wodami powierzchniowymi, obejmuj¹ce tere-
ny nieprzydatne do zabudowy, w tym tereny u¿ytków
rolnych i zieleni naturalnej, oznaczenie na rysunku � Z,

c) tereny wy³¹czone z zabudowy, stanowi¹ce integralne
czê�ci dzia³ek zabudowy mieszkaniowej, oznaczenie na
rysunku � Z/MN oraz us³ugowej i mieszkaniowo-us³u-
gowej, oznaczenie na rysunku � Z/U,

d) tereny zieleni urz¹dzonej, stanowi¹cej zagospodaro-
wanie zieleni integralnie zwi¹zanej z pasem drogowym
drogi dojazdowej, oznaczenie na rysunku � ZP,

e) teren zieleni naturalnej i istniej¹cych budowli elektro-
energetycznych, oznaczenie na rysunku � Z/E.

2. Linie rozgraniczaj¹ce tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej (MN) i tereny wy³¹czone z zabudowy (Z/MN),
o których mowa w ust. 1 pkt 5 lit. c, nie stanowi¹ podzia³u na
dzia³ki gruntu i dotycz¹ ró¿nych zasad zagospodarowania
dzia³ek zabudowy mieszkaniowej.

3. Ustalenia ust. 2 dotycz¹ równie¿ terenów oznaczonych
na rysunku Z/U, chyba ¿e z tre�ci uchwa³y wynika inaczej.

4. Tereny o tym samym przeznaczeniu, lecz ró¿nych
warunkach zabudowy i zagospodarowania zosta³y oznaczone
dodatkowym symbolem cyfrowym.

5. Tereny zabudowy, dla której zgodnie z przepisami o
�rodowisku ustalone zosta³y dopuszczalne poziomy ha³asu,
obejmuj¹ tereny:

1) MN � zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;

2) M � zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej;

3) MU � mieszkaniowo-us³ugowe.

6. Na terenach zieleni, o których mowa w ust. 1 pkt 5 lit.
b i c, wyznacza siê lokalizacje dla realizacji obiektów infra-
struktury technicznej:

a) kanalizacji �cieków komunalnych, oznaczenie na rysunku
� Ks (teren Z/MN1),

b) kanalizacji �cieków opadowych, oznaczenie na rysunku
Kd1 (teren Z1) i Kd2 (teren Z/MN1).

7. Wyznaczone tereny zabudowy us³ugowej i mieszka-
niowo-us³ugowej dotycz¹ zachowania istniej¹cych obiektów
us³ugowych, z dopuszczeniem nowej zabudowy tylko w
przypadkach okre�lonych w niniejszej uchwale.

ROZDZIA£ II

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

§6. 1. Na obszarze objêtym planem wyodrêbnia siê nastê-
puj¹ce elementy struktury przestrzennej:

1) zespó³ istniej¹cej zabudowy mieszkaniowej jednorodzin-
nej w rejonie ul. Suchej, Brukowej i po³udniowo - zachod-
niej pierzei ul. Wa³eckiej;

2) tereny nieprzydatne i wy³¹czone z zabudowy, tworz¹ce
ekosystem terenów otwartych, ³¹cz¹cych siê z obszarem
najwy¿szej ochrony (ONO � obszar wystêpuj¹cego okna
hydrologicznego), tworz¹ce przyrodniczy system miasta,
zapewniaj¹ce stabilno�æ istniej¹cych ekosystemów;

3) zespó³ istniej¹cej zabudowy mieszkaniowej i mieszkanio-
wo-us³ugowej, kszta³tuj¹cej pierzejê ul. Koszyckiej i al.
Niepodleg³o�ci wraz z terenem wyznaczonym dla zabudo-
wy mieszkaniowej jednorodzinnej.

2. Dla terenów istniej¹cej zabudowy mieszkaniowej i
mieszkaniowo-us³ugowej (MU2, MN12, MN13), o której mowa
w ust. 1 pkt 3, kszta³tuj¹cej pierzejê al. Niepodleg³o�ci (droga
krajowa nr 11), w przypadku przebudowy lub rozbudowy
istniej¹cych budynków, zgodnie z postanowieniami niniejszej
uchwa³y � obowi¹zuje zastosowanie rozwi¹zañ technicznych
i materia³owych gwarantuj¹cych zmniejszenie uci¹¿liwo�ci
ha³asu komunikacyjnego.

§7. 1. Dla wyznaczonych terenów zabudowy mieszkanio-
wej jednorodzinnej (MN), o której mowa w §5 ust. 1 pkt 1 lit.
a, obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce warunki zabudowy:

1) teren MN1 � jedna dzia³ka zabudowana i jedna dzia³ka
przewidziana do zabudowy:

a) dla dzia³ki nr 261/2 ustala siê prawo do rozbudowy
istniej¹cego budynku w granicach nieprzekraczalnych
linii zabudowy,

b) dla dzia³ki nr 261/1 ustala siê zabudowê tylko jednym
budynkiem mieszkalnym bez podpiwniczenia o wyso-
ko�ci do I kondygnacji nadziemnej, z dachem stromym
o nachyleniu po³aci dachowych nie mniejszym ni¿ 30o

lub II kondygnacji nadziemnych z poddaszem u¿ytko-
wym oraz zakazem stosowania �cianek kolankowych
wy¿szych ni¿ 0,8 m; poziom posadowienia parteru nie
mo¿e przekraczaæ 0,6 m od terenu;

Poz. 5083



— 22040 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

2) teren MN2 � zabudowany, na dwóch dzia³kach budowla-
nych:

a) na dzia³ce nr 262/6 ustala siê zachowanie zabudowy,
dopuszczenie rozbudowy niezmieniaj¹cej elewacji fron-
towej oraz mo¿liwo�æ budowy drugiego domu przy
granicy z zastosowaniem ustaleñ okre�lonych w punk-
cie b,

b) dla dzia³ki nr 232/2 ustala siê zabudowê przy granicy
oraz zakaz rozbudowy istniej¹cego budynku; w przy-
padku rozbiórki istniej¹cego budynku ustala siê prawo
do realizacji jednego budynku, z zastosowaniem:

- obowi¹zuj¹cej linii zabudowy w istniej¹cej odleg³o-
�ci od linii rozgraniczaj¹cej ulicê,

- lokalizacji czê�ci budynku przy granicy, o wysoko-
�ci I kondygnacji, z dachem stromym o nachyleniu
po³aci dachowych zbli¿onym do geometrii dachu w
budynku nr 12,

- wysoko�ci pozosta³ej czê�ci budynku � II kondy-
gnacje nadziemne, w tym poddasze u¿ytkowe oraz
forma architektoniczna nawi¹zuj¹ca do budynku nr
12;

3) teren MN3 � czê�ciowo zabudowany, z prawem do uzu-
pe³nienia zabudowy:

a) na dzia³ce nr 230, poprzez rozbudowê w pierzei ulicy
i dzia³kach nr 231, 232/1, poprzez budowê drugiego
budynku mieszkalnego na terenach oznaczonych nie-
przekraczaln¹ lini¹ zabudowy; dla realizowanych bu-
dynków ustala siê:

- dach dwuspadowy i usytuowanie kalenicowe do
ulicy, zgodnie z oznaczeniem na rysunku,

- nachylenie po³aci dachowych 35o ÷ 40o, przy zró¿-
nicowaniu wysoko�ci kalenicy od poziomu terenu
nieprzekraczaj¹cej 0,5 m, w stosunku do budynku
s¹siedniego,

- wysoko�æ - II kondygnacje nadziemne, w tym pod-
dasze u¿ytkowe,

- wysoko�æ okapu kszta³tuj¹cego pierzejê zabudowy
� jednakowa dla wszystkich budynków,

b) na dzia³ce nr 264 i dzia³ce wydzielonej z dzia³ki nr 265
- mo¿liwo�æ budowy budynku mieszkalnego w pierzei
ul. Wa³eckiej i bli�niaczego budynku gospodarczego;
dla realizowanych budynków ustala siê:

- budynki mieszkalne o wysoko�ci II kondygnacji
nadziemnych, z dachem dwuspadowym o nachyle-
niu po³aci dachowych 35o ÷ 40o oraz obowi¹zkiem
zastosowania, na obydwu dzia³kach, jednakowej
wysoko�ci kalenicy, okapu i posadowienia parteru
- w odniesieniu do poziomu terenu,

- budynki gospodarcze o wysoko�ci I kondygnacji, z
dachem stromym dwuspadowym o nachyleniu
po³aci nie mniejszym ni¿ 20o oraz powierzchni
nieprzekraczaj¹cej 60 m2, zlokalizowane przy grani-
cy - w jednej linii zabudowy;

c) na dzia³ce nr 263, z wymagan¹ s³u¿ebno�ci¹ drogow¹
z dzia³ki nr 231 oraz na dzia³ce utworzonej z nierucho-
mo�ci gruntowej nr 266 i cz. dzia³ki nr 265 ustala siê
zabudowê, na ka¿dej dzia³ce, jednym budynkiem miesz-
kalnym, o wysoko�ci do II kondygnacji nadziemnych,
z dachem o nachyleniu po³aci nie mniejszym ni¿ 20o;
pomieszczenia gospodarcze musz¹ stanowiæ integraln¹
czê�æ kubatury budynku mieszkalnego;

4) teren MN4 � przeznaczony do zabudowy na czterech
dzia³kach budowlanych, w tym jedna zabudowana:

a) dla dzia³ki nr 218 dopuszcza siê rozbudowê budynku
mieszkalnego w planie, z zakazem zmiany nachylenia
dachu w budynku istniej¹cym;

b) dla dzia³ki nr 217/1, ustala siê podzia³ na dwie dzia³ki,
dla których ustala siê:

- zabudowê jednym budynkiem mieszkalnym o wy-
soko�ci II kondygnacji nadziemnych, z dachem
stromym symetrycznym, o nachyleniu po³aci da-
chowych 35o  ÷ 45o, z dopuszczaln¹ wysoko�ci¹ do
0,8 m dla �cianek kolankowych sytuowanych w
poddaszu,

- zabudowê jednym budynkiem gospodarczym, sy-
tuowanym przy granicy (zabudowa bli�niacza), o
powierzchni nieprzekraczaj¹cej 60,0 m2,

- lokalizacjê zabudowy w nieprzekraczalnych liniach
zabudowy, z dopuszczeniem zmiany linii zabudowy
dla budynku mieszkalnego kszta³tuj¹cego pierzejê
ul. Brukowej, o ile wynikaæ to bêdzie z ustalonej
strefy ograniczonego u¿ytkowania od linii 110 kV,
zgodnie z przepisami o �rodowisku,

c) dla dzia³ki nr 216/2 zabudowa nieprzekraczaj¹ca ³¹cznej
powierzchni 250,0 m2, w tym:

- jeden budynek mieszkalny o wysoko�ci II kondy-
gnacji nadziemnych, w tym poddasze u¿ytkowe o
nachyleniu po³aci dachowych 30o ÷ 40o,

- jeden budynek gospodarczy nie wiêkszy ni¿ 50,0
m2, o nachyleniu po³aci dachowych zbli¿onym do
geometrii dachu budynku mieszkalnego;

5) teren MN5 � zabudowany; na ka¿dej dzia³ce ustala siê
zakaz budowy drugiego domu mieszkalnego, oraz nadbu-
dowy istniej¹cych budynków; dopuszcza siê rozbudowê
nieprzekraczaj¹c¹ 30% powierzchni zabudowy budynku
istniej¹cego; powierzchnia zabudowy budynków gospo-
darczych nie mo¿e przekraczaæ 60,0 m2;

6) teren MN6 � zabudowany; dopuszcza siê rozbudowê nie-
przekraczaj¹c¹ 20% powierzchni zabudowy budynków ist-
niej¹cych;

7) teren MN7 � przeznaczony do zagospodarowania i zabu-
dowy; na ka¿dej dzia³ce mo¿e byæ zrealizowany jeden
wolno stoj¹cy budynek mieszkalny oraz wolno stoj¹cy
budynek gospodarczy, z zakazem budowy przy granicy;
dla realizowanych budynków ustala siê:

a) budynki mieszkalne o wysoko�ci II kondygnacji nad-
ziemnych, w tym poddasze u¿ytkowe, z dachem stro-

Poz. 5083



— 22041 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

mym o nachyleniu po³aci dachowych nie mniejszym
ni¿ 30o, z zakazem stosowania �cianek kolankowych
wy¿szych ni¿ 1,0 m,

b) budynki gospodarcze o wysoko�ci I kondygnacji, z
dachem stromym dwuspadowym o nachyleniu po³aci
nie mniejszym ni¿ 20o oraz powierzchni zabudowy
nieprzekraczaj¹cej 60,0 m2;

8) teren MN8 � zabudowany, z zakazem rozbudowy i nadbu-
dowy istniej¹cego budynku;

9) teren MN9 � przeznaczony do zabudowy na trzech dzia³-
kach budowlanych; dla realizowanej zabudowy, na ka¿dej
dzia³ce, ustala siê:

a) zabudowê jednym budynkiem mieszkalnym o wysoko-
�ci I lub II kondygnacji nadziemnych (poddasze u¿yt-
kowe), z dachem wielospadowym o nachyleniu po³aci
dachowych nie mniejszym ni¿ 33o oraz posadowieniu
parteru nie wy¿szym ni¿ 0,60 m od terenu,

b) mo¿liwo�æ zabudowy jednym budynkiem gospodar-
czym wolno stoj¹cym o wysoko�ci I kondygnacji nad-
ziemnej o nachyleniu po³aci dachowych nie mniejszym
ni¿ 20o, powierzchnia zabudowy budynkiem nie mo¿e
przekraczaæ 60,0 m2,

c) zakaz budowy przy granicy dzia³ki oraz obowi¹zek
stosowania ustaleñ okre�lonych w ust. 2;

10) teren MN10 � przeznaczony do zabudowy na sze�ciu
dzia³kach budowlanych, zgodnie z ustaleniami okre�lony-
mi w pkt 9 oraz zastosowaniem:

a) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy dla trzech budynków
mieszkalnych, zgodnie z oznaczeniem na rysunku,

b) nieprzekraczalnych linii zabudowy obowi¹zuj¹cych dla
lokalizacji budynków mieszkalnych, z wy³¹czeniem
budynków gospodarczych, których lokalizacjê ustala
siê zgodnie z przepisami odrêbnymi;

11) teren MN11 � przeznaczony do zabudowy na dwóch
dzia³kach budowlanych, zgodnie z ustaleniami okre�lony-
mi w pkt 9, z dopuszczeniem realizacji budynku przy
granicy okre�lonego podzia³u na dzia³ki budowlane (budy-
nek bli�niaczy);

12) teren MN12 � zabudowany; ustala siê:

a) dla dzia³ki nr 206/1 (al. Niepodleg³o�ci 146), zachowa-
nie istniej¹cej zabudowy z prawem do nadbudowy
oraz zastosowaniem gabarytów i formy dachu jak w
budynku nr 144, z zastrze¿eniem §6 ust. 2,

b) dla dzia³ki nr 200, zachowanie istniej¹cej zabudowy
oraz mo¿liwo�æ rozbudowy w granicach oznaczonych
nieprzekraczalnych linii zabudowy; dla budynku miesz-
kalnego obowi¹zuje zastosowanie wysoko�ci kalenicy
i nachylenia po³aci dachowych jak w budynku istnie-
j¹cym, z zastrze¿eniem §6 ust. 2;

13) teren MN13 � zabudowany, z ustaleniem:

a) nakazu rozbiórki budynku b. rogatki (al. Niepodleg³o�ci
142), zlokalizowanej w pasie drogowym ulicy g³ównej,

b) prawa do rozbudowy budynku mieszkalnego, z zaka-
zem nadbudowy trzeciej kondygnacji; dopuszcza siê
zmianê formy stropodachu, na dach czterospadowy, z
wysuniêtymi z lica budynku okapami;

14) tereny MN14, obejmuj¹ce dzia³ki nr ewid. 190 i 202; dla
ka¿dej dzia³ki ustala siê podzia³ na dwie dzia³ki budowlane,
z prawem do realizacji:

a) jednego budynku mieszkalnego w zabudowie bli�nia-
czej (budowa przy granicy) w wysoko�ci do II kondy-
gnacji nadziemnych, dachu stromym dwuspadowym,
symetrycznym oraz jednakowej wysoko�ci kalenicy na
obu wydzielonych dzia³kach,

b) jednego budynku gospodarczego, z dachem stromym
o nachyleniu po³aci nie mniejszym ni¿ 20o i powierzch-
ni zabudowy nieprzekraczaj¹cej 60,0 m2; dla budynku
gospodarczego na dzia³ce granicz¹cej z terenem MN9
ustala siê prawo sytuowania przy granicy dzia³ki s¹-
siedniej;

15) tereny MN15 � z dopuszczeniem zabudowy, na wydzielo-
nych obszarach:

a) jednym budynkiem mieszkalnym o wysoko�ci I i II
kondygnacji nadziemnych (poddasze u¿ytkowe), z da-
chem stromym dwuspadowym, symetrycznym, o na-
chyleniu po³aci dachowych dla budynku:

- jednokondygnacyjnego � nie mniejszym ni¿ 30o, z
zakazem stosowania w poddaszu �cianek kolanko-
wych,

- dwukondygnacyjnego � nie mniejszym ni¿ 35o oraz
poziomie posadowienia parteru nie wy¿szym ni¿
0,60 m od poziomu terenu,

b) jednym budynkiem gospodarczym, z dachem stro-
mym o nachyleniu po³aci dachowych nie mniejszym
ni¿ 20o i powierzchni zabudowy nieprzekraczaj¹cej 60,0
m2;

16) teren MN16 � przeznaczony do zabudowy na dwóch
dzia³kach budowlanych, zgodnie z ustaleniami jak dla
terenu MN15 oraz prawem do budowy bli�niaczego bu-
dynku gospodarczego przy granicy wyznaczonych dzia³ek.

2. Dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
oznaczonych MN9, MN10 i MN11, o których mowa w ust. 1
pkt 9 ÷ 11, ustala siê obowi¹zek realizacji budynków w
podobnej formie architektonicznej (styl zabudowy) wyra¿onej
poprzez:

1) zbli¿one gabaryty i geometriê dachu;

2) formê otworów okiennych oraz detalu architektonicznego;

3) kolorystykê pokrycia dachowego, �cian os³onowych oraz
zastosowanych materia³ów ok³adzinowych;

4) jednorodnych, o jednakowej wysoko�ci ogrodzeñ w linii
rozgraniczaj¹cej drogê wewnêtrzn¹.

3. Na wszystkich terenach, o których mowa w ust. 1,
stanowi¹cych nieruchomo�æ obejmuj¹c¹ tylko przeznaczenie
mieszkaniowe, ustala siê co najmniej 30% powierzchni dzia³ki
biologicznie czynnej; dla pozosta³ych nieruchomo�ci nie usta-

Poz. 5083



— 22042 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

la siê wska�nika, a tereny oznaczone � Z/MN, w przewa¿aj¹cej
czê�ci, winny stanowiæ powierzchniê biologicznie czynn¹.

4. Maksymalny wska�nik zabudowy wyznaczonych dzia-
³ek zabudowy mieszkaniowej okre�lony jest poprzez oznaczo-
ne na rysunku maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy
mieszkaniowej i ograniczenia wynikaj¹ce z niniejszej uchwa³y
oraz warunków technicznych, jakim powinny odpowiadaæ
budynki i ich usytuowanie.

5. Teren, oznaczony na rysunku � Z/MN1, mo¿e stanowiæ
integraln¹ czê�æ nieruchomo�ci mieszkaniowej, po wydziele-
niu dzia³ek dla urz¹dzeñ infrastruktury technicznej (Ks i Kd).

6. Teren oznaczony Z2, wy³¹czony z zabudowy, stanowi
integraln¹ czê�æ nieruchomo�ci � oznaczonej MN15, Z/MN, Z2
(dzia³ka nr ewid. 191).

7. Dla terenów MN8, Z/MN, MN15 (dzia³ka nr ewid. 205)
ustala siê podzia³ na dwie dzia³ki budowlane wg zasady
okre�lonej lini¹ rozgraniczaj¹c¹ tereny MN8 i Z/MN (podzia³
prostopad³y do linii rozgraniczaj¹cej drogê dojazdow¹ KD-D).

§8. 1.Dla terenu o przewa¿aj¹cej funkcji zieleni, z dopusz-
czeniem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (MN/Z), o
której mowa w §5 ust. 1 pkt 1 lit. b, ustala siê nastêpuj¹ce
warunki zabudowy w granicach oznaczonych nieprzekraczal-
nych linii zabudowy:

1) dla dzia³ki nr 214/2 � na dwóch dzia³kach budowlanych,
zgodnie z okre�lonym podzia³em - jednym budynkiem
mieszkalnym o wysoko�ci I kondygnacji nadziemnej z
dachem wielospadowym w formie nawi¹zuj¹cej do zabu-
dowy dz. nr 215/3;

2) dla dzia³ki nr 213/2 i 213/3 � zachowanie istniej¹cej zabu-
dowy, z prawem do rozbudowy oraz zakazem nadbudowy;
w przypadku rozbudowy budynku na dzia³ce 213/3 �
obowi¹zuje forma dachu wielospadowego;

3) zakaz budowy przy granicy dzia³ki s¹siedniej.

2. Poza oznaczonymi liniami zabudowy na dzia³kach, o
których mowa w ust. 1, uszczelnienie gruntu nie mo¿e prze-
kraczaæ 10% powierzchni dzia³ki; pozosta³e zagospodarowa-
nie dzia³ki stanowi przestrzeñ biologicznie czynn¹ w ekosys-
temie wyznaczonych terenów, o których mowa w §5 ust. 1 pkt
5 lit.b.

§9. Dla wyznaczonych terenów zabudowy mieszkaniowej
wielorodzinnej i jednorodzinnej (M), o której mowa w §5 ust.
1 pkt 1 lit. c, obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce warunki zabudowy i
zagospodarowania:

1) teren M1 � zabudowany budynkami jednorodzinnymi i
wielorodzinnymi, z zachowaniem istniej¹cej zabudowy
oraz zakazem rozbudowy; dla jednokondygnacyjnego
budynku kszta³tuj¹cego pierzejê ul. Wa³eckiej dopuszcza
siê rozbiórkê i zabudowê o wysoko�ci dwóch kondygnacji,
z dachem dwuspadowym o nachyleniu po³aci jak w bu-
dynku s¹siednim;

2) teren M2 � zabudowany budynkami wielorodzinnymi i
jednorodzinnymi; zabudowa w pierzei ul. Koszyckiej obiek-
tami o jednorodnej formie architektonicznej, w tym objê-
tych ochron¹ konserwatorsk¹ dla budynków ujêtych w

gminnej ewidencji zabytków miasta Pi³y, zgodnie z ozna-
czeniem na rysunku oraz budynków nr 11, 13, 23 i 25. Dla
wszystkich budynków ustala siê zachowanie istniej¹cych
gabarytów oraz formy architektonicznej i geometrii da-
chów.

§10. Dla wyznaczonych terenów zabudowy mieszkanio-
wo-us³ugowej (MU), o których mowa w §5 ust. 1 pkt 1 lit. d,
obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce warunki zabudowy i zagospodaro-
wania terenu:

1) teren MU1 � zabudowany, z zachowaniem istniej¹cej
zabudowy i prawem do realizacji budynku o wysoko�ci II
kondygnacji nadziemnych, w tym poddasze u¿ytkowe o
nachyleniu po³aci dachowych zbli¿onym do geometrii
dachu w budynku nr 12;

2) teren MU2 � zabudowany na trzech dzia³kach; ustala siê
zachowanie zabudowy oraz obowi¹zuj¹cej historycznej
linii zabudowy; w zakresie przekszta³ceñ obowi¹zuje:

a) dopuszczalna realizacja nowej zabudowy zgodnej z prze-
znaczeniem terenu oraz przepisami odrêbnymi,

b) dopuszczalna nadbudowa budynku nr 152 oraz jednokon-
dygnacyjnych czê�ci budynków nr 148 i 150, ze zmian¹
elewacji, u¿ytkowego poddasza oraz dachu dwuspadowe-
go o nachyleniu po³aci 30o i jednakowej wysoko�ci kale-
nicy nawi¹zuj¹cej do wysoko�ci budynku nr 154, z zastrze-
¿eniem §6 ust. 2,

c) zachowanie gabarytów oraz historycznej formy szczytu w
II kondygnacyjnych czê�ciach budynków nr 148 i 150,

d) okre�lona obowi¹zuj¹ca linia zabudowy, przed któr¹ mog¹
znajdowaæ siê tylko okapy oraz zadaszenia partii wej�cio-
wej do budynku,

e) zakaz lokalizowania miejsc postojowych na przedpolu
budynków, w pasie drogowym ulicy g³ównej.

§11. 1. Dla terenów istniej¹cej zabudowy us³ugowej (U),
o których mowa w §5 ust. 1 pkt 1 lit. e, obowi¹zuj¹ nastêpu-
j¹ce warunki zabudowy i zagospodarowania terenu:

1) teren U1 � stanowi¹cy jedn¹ nieruchomo�æ, z prawem do
rozgraniczenia dwóch dzia³ek budowlanych, z zastosowa-
niem:

a) zakazu zmiany formy budynku nr 152 w pierzei al.
Niepodleg³o�ci oraz zakazu zabudowy naro¿a al. Nie-
podleg³o�ci i ul. Wa³eckiej, zgodnie z oznaczon¹ na
rysunku maksymaln¹ nieprzekraczaln¹ lini¹ zabudo-
wy,

b) nieprzekraczaj¹cej wysoko�ci II kondygnacji nadziem-
nych dla rozbudowy istniej¹cych budynków,

c) zachowania istniej¹cych funkcji, z zakazem lokalizacji
nowych inwestycji, dla których wymagane jest sporz¹-
dzenia raportu oddzia³ywania na �rodowisko;

2) teren U2 � zabudowany, z zachowaniem istniej¹cych
funkcji obszaru; dopuszcza siê rozbudowê obiektu handlo-
wego w granicach nieprzekraczalnych linii zabudowy;
rozbudowa budynku mieszkalnego nie mo¿e przekraczaæ

Poz. 5083



— 22043 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

20% istniej¹cej powierzchni zabudowy; ustala siê dojazd
od strony ulicy wewnêtrznej KDW.

2. Teren oznaczony Z/U stanowi integralne czê�ci nierucho-
mo�ci us³ugowej � U1 oraz dzia³ki nr ewid. 209 (MU2), jako
teren wy³¹czony z zabudowy, stanowi¹cy powierzchniê bio-
logicznie czynn¹, zgodnie z ustaleniami §5 ust. 1 pkt 5 lit. c,
dla którego nale¿y zapewniæ ochronê przed zanieczyszcze-
niem powierzchni oraz sp³ywu wód opadowych do rz. M³y-
nówki.

ROZDZIA£ III

Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego

§12. Ochronê �rodowiska realizuje siê poprzez:

1) pe³ne techniczne uzbrojenie terenu, w tym zbiorowe za-
opatrzenie w wodê oraz odbiór �cieków komunalnych i
opadowych, z zachowaniem przepisów o �rodowisku;

2) lokalizacjê tylko przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co od-
dzia³ywaæ na �rodowisko okre�lonych w niniejszej uchwa-
le (drogi utwardzone);

3) komunalny system odbioru odpadów oraz postêpowanie
zgodne z planem gospodarki odpadami dla Gminy Pi³a, z
zastosowaniem przepisów szczególnych w tym zakresie;

4) wy³¹czenie z zabudowy stref wzd³u¿ linii elektroenerge-
tycznych wysokiego napiêcia, dla których mog¹ byæ usta-
lone ograniczenia zgodnie z przepisami o �rodowisku;

5) wy³¹czenie z zabudowy terenów tworz¹cych ekosystem
zieleni oraz terenów otwartych zwi¹zanych z ekosyste-
mem wód �ródl¹dowych (lokalny system hydrograficzny);

6) zakaz budowy przydomowych oczyszczalni �cieków, s³u-
¿¹cy ochronie wód podziemnych, ze wzglêdu na wystêpu-
j¹cy obszar najwy¿szej ochrony ONO (okno hydrologicz-
ne).

§13. 1. Ochron¹ zabytków, zgodnie z przepisami o ochro-
nie zabytków i opiece nad zabytkami, obejmuje siê:

1) budynki ujête w gminnej ewidencji zabytków:

a) budynek b. Szko³y Powszechnej � al. Niepodleg³o�ci
154,

b) budynki mieszkalne � ul. Koszycka nr 1, 3, 5, 7, 9, 15,
17;

2) budynki mieszkalne � ul. Koszycka 11, 13, 23, 25.

2. Budynki, o których mowa w ust. 1, objête s¹ ochron¹
na podstawie ustaleñ miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, do których maj¹ zastosowanie przepisy o
zabytkach oraz przepisy Prawa budowlanego.

§14. Dla ochrony dziedzictwa archeologicznego, na tere-
nach oznaczonych na rysunku � MN9 ÷ 11oraz MN14, ustala
siê obowi¹zek zg³aszania prac ziemnych, zwi¹zanych z zago-
spodarowaniem lub zabudow¹ terenu � do Wielkopolskiego
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków, w celu ustalenia
obowi¹zuj¹cego inwestora zakresu badañ archeologicznych.

ROZDZIA£ IV

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§15. Uk³ad komunikacyjny, na obszarze objêtym planem,
obejmuje:

1) drogi publiczne, o których mowa w §5 ust. 1 pkt 2;

2) drogi wewnêtrzne, o których mowa w §5 ust. 1 pkt 3;

3) inne tereny komunikacyjne, o których mowa w §5 ust. 1
pkt 4.

§16. 1. Do dróg publicznych zalicza siê istniej¹ce i pro-
jektowane ulice dojazdowe, oznaczone na rysunku � KD-D,
obejmuj¹ce:

1) ul. Brukow¹, z czê�ciow¹ korekt¹ linii rozgraniczaj¹cych, w
tym skrzy¿owania z ul. Wa³eck¹;

2) ul. Such¹, z poszerzeniem pasa drogowego;

3) projektowan¹ ulicê, stanowi¹c¹ przed³u¿enie ul. Suchej do
ul. Koszyckiej, zapewniaj¹c¹ poprawê uk³adu obs³uguj¹ce-
go dróg publicznych oraz obs³ugê wyznaczonych terenów
zabudowy mieszkaniowej.

2. Dla realizacji dróg dojazdowych maj¹ zastosowanie
warunki techniczne, jakim powinny odpowiadaæ drogi pu-
bliczne.

3. Drogi, o których mowa w ust. 1, mog¹ byæ realizowane
bez wyodrêbnienia chodnika.

§17. 1. Tereny dróg wewnêtrznych (KDW) obejmuj¹ siê-
gacz komunikacyjny od ulicy Suchej, jako drogê pieszo-jezdn¹
z placem manewrowym, bez wyodrêbniania chodnika; do-
puszcza siê umocnienia przedpola dzia³ek budowlanych obej-
muj¹cych przestrzeñ piesz¹, wjazdy na posesjê oraz miejsca
postojowe jako inwestycje, które mog¹ byæ realizowane na
zasadach partnerstwa prywatno - publicznego.

2. Drogi wewnêtrzne, o których mowa w ust. 1, kwalifi-
kuje siê jako miejskie drogi wewnêtrzne, o ile nie zostan¹
zaliczone do dróg gminnych, zgodnie z przepisami o drogach
publicznych.

§18. 1. Pozosta³e tereny komunikacyjne obejmuj¹:

1) ci¹g pieszy (Kx), s³u¿¹cy równocze�nie realizacji przy³¹czy
do dwóch wyznaczonych dzia³ek budowlanych na terenie
MN10;

2) ci¹g pieszo - jezdny (Kx1.1), s³u¿¹cy w szczególno�ci
realizacji uzbrojenia technicznego dla obs³ugi wyznaczo-
nych terenów mieszkaniowych i powi¹zania z sieciami
istniej¹cymi w al. Niepodleg³o�ci;

3) ci¹g pieszo - jezdny (Kx1.2), s³u¿¹cy dla realizacji przy³¹czy
oraz dostêpu komunikacyjnego do terenu us³ugowego U2;

4) droga polna (Kx1.3), s³u¿¹ca obs³udze rz. M³ynówki oraz
terenów rolnych;

5) ci¹g pieszo - jezdny (Kx1.4) w liniach rozgraniczaj¹cych ul.
Such¹, s³u¿¹cy obs³udze komunikacyjnej istniej¹cego bu-
dynku na terenie MN8;

Poz. 5083



— 22044 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

6) droga wewnêtrzna (Kx1.5), stanowi¹ca dojazd do terenu
MN/Z.

2. Dla ci¹gów pieszo - jezdnych Kx1.1 i Kx1.2 dopuszcza
siê zjazdy bez ograniczeñ z al. Niepodleg³o�ci tylko do czasu
zrealizowania ulicy dojazdowej od ul. Koszyckiej.

§19. 1. Obszar objêty planem wymaga budowy uzbroje-
nia technicznego w zakresie:

1) zaopatrzenia w wodê � w powi¹zaniu z istniej¹cym uk³a-
dem sieci wodoci¹gowych;

2) zasilania w energiê elektryczn¹ � w powi¹zaniu z istniej¹-
cym systemem energetycznym;

3) zaopatrzenia w energiê ciepln¹ � z lokalnych �róde³ ciep³a,
z zastosowaniem w szczególno�ci drewna, oleju opa³owe-
go lub gazu;

4) zasilania w gaz � w powi¹zaniu z systemem sieci gazow-
niczych osiedla Koszyce;

5) obs³ugi telekomunikacyjnej � w powi¹zaniu z istniej¹cymi
sieciami kanalizacji kablowej na osiedlu Koszyce;

6) odprowadzenia �cieków komunalnych � poprzez system
grawitacyjno-pompowy do sieci kanalizacyjnej w al. Nie-
podleg³o�ci;

7) odprowadzenia �cieków opadowych i roztopowych � po-
przez sieci i urz¹dzenia do oczyszczania, ze zrzutem do
rowu w rejonie ul. Okrê¿nej (czê�æ ul. Brukowej) i do rzeki
M³ynówki poprzez retencjê powierzchniow¹.

2. Odprowadzenie �cieków komunalnych poprzez prze-
pompowniê oznaczon¹ Ks, obejmuje zlewniê projektowanej
zabudowy przy drodze dojazdowej; odbiór �cieków z ul.
Brukowej i Suchej nast¹pi do przepompowni przy ul. Okrê¿nej
(obszar poza planem).

3. Na ca³ym obszarze objêtym planem ustala siê zakaz
lokalizacji przydomowych oczyszczalni �cieków, ze wzglêdu
na ochronê wód podziemnych; do czasu zbiorowego odbioru
�cieków bytowych dopuszcza siê stosowanie szczelnych zbior-
ników bezodp³ywowych, z obowi¹zkiem ich likwidacji, gdy
nast¹pi¹ warunki dla wykonania przy³¹czy do miejskiej sieci
kanalizacji sanitarnej.

4. Odprowadzenie �cieków opadowych i roztopowych, ze
zrzutem do rz. M³ynówki, nast¹pi poprzez nastêpuj¹ce obiek-
ty:

a) Kd1 � dla odbioru �cieków z ul. Suchej i czê�ci ul.
Brukowej,

b) Kd2 � dla odbioru �cieków z czê�ci drogi wewnêtrznej.

5. O ile na terenach nieruchomo�ci zabudowy us³ugowej
lub mieszkaniowo-us³ugowej, w wyniku prowadzonej dzia³al-
no�ci gospodarczej, wystêpuj¹ zanieczyszczenia powierzchni
utwardzonych � wymagane jest zastosowanie lokalnych urz¹-
dzeñ oczyszczaj¹cych.

6. Dla projektowanej ulicy dojazdowej, stanowi¹cej przed-
³u¿enie ul. Suchej oraz czê�ci drogi wewnêtrznej, odbiór wód
opadowych nast¹pi do gruntu, z wykorzystaniem retencji
powierzchniowej.

7. Zadania w³asne Gminy w zakresie infrastruktury tech-
nicznej oraz sposób ich realizacji okre�la za³¹cznik nr 3 do
uchwa³y.

8. Na obszarze objêtym planem funkcjonuje system prze-
sy³owy elektroenergetycznej linii wysokiego napiêcia WN 110
kV, ³¹cz¹cej GPZ � Pó³noc z GPZ � Centrum.

ROZDZIA£ V

Przepisy koñcowe

§20. Dla wszystkich terenów objêtych planem ustala siê
stawkê 30%, stanowi¹c¹ podstawê do okre�lenia op³aty z
tytu³u wzrostu warto�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art.
36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

§21. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Pi³y.

§22. Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym traci moc
uchwa³a Nr LIII/536/02 Rady Miejskiej w Pile z dnia 25 czerwca
2002 r. w sprawie zmiany ustaleñ miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego miasta Pi³y przy al. Niepodle-
g³o�ci 154 na obszarze dzia³ki nr 210/2 i 210/3.

§23. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Pi³y
(�) Pawe³ Jarczak

Poz. 5083



— 22045 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5083



— 22046 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XVI/173/07

Rady Miasta Pi³y
z dnia 27 listopada 2007 r.

STWIERDZENIE ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO Z USTALENIAMI
STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y.

Poz. 5083

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr

127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y stwierdza zgodno�æ miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pi³y w
rejonie ul. Suchej z ustaleniami zmiany studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y (uchwa³a Nr XLIV/546/06 Rady Miasta Pi³y z dnia 24
stycznia 2006 r.).

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XVI/173/07

Rady Miasta Pi³y
z dnia 27 listopada 2007 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZE-
STRZENNEGO MIASTA PI£Y W REJONIE UL. SUCHEJ, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,

KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA.

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr
127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. 1.Zadania w³asne gminy z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, zapisane w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego miasta Pi³y w rejonie ul. Suchej, obejmuj¹
realizacjê nastêpuj¹cych inwestycji:

1) sieci wodoci¹gowych � �rednica  110 mm i d³ugo�æ L =
380,0 m;

2) sieci kanalizacji sanitarnej - �rednica  200 mm i d³ugo�æ
L = 340,0 m;

3) przepompowni �cieków komunalnych � szt. 1;

4) ruroci¹gu t³ocznego � �rednica  65 mm i d³ugo�æ L =
230,0 m;

5) sieci kanalizacji deszczowej � �rednica  300,0 m i d³ugo�æ
L = 875,0 m;

6) urz¹dzeñ podczyszczaj¹cych �cieki opadowe i roztopowe
� osadniki, separatory � kpl. 2.

§2. 1.Zadania wymienione w §1, bêd¹ realizowane sukce-
sywnie, zgodnie z planem inwestycyjnym modernizacji dróg
istniej¹cych oraz budowy dróg wyznaczonych w planie.

§3. Zadania inwestycyjne, o których mowa w rozstrzy-
gniêciu, finansowane bêd¹ zgodnie z zasadami okre�lonymi
w wieloletnich planach rozwoju i modernizacji sieci infra-
struktury technicznej oraz strategii rozwoju miasta Pi³y.



— 22047 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

Za³¹cznik nr 4
do uchwa³y Nr XVI/173/07

Rady Miasta Pi³y
z dnia 27 listopada 2007 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PI£Y W REJONIE UL. SUCHEJ

Poz. 5083, 5084

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717, zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz.
1492, Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U.
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr
127 poz. 880) Rada Miasta Pi³y po rozpatrzeniu przez Prezy-
denta Miasta Pi³y nieuwzglêdnionej uwagi do projektu miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Pi³y w rejonie ul. Suchej, postanawia, co nastêpuje:

§1. Nie uwzglêdniæ uwagi odnosz¹cej siê do przeznacze-
nia pod zabudowê dzia³ki nr ewid. 195/1 przy ul. Suchej,
zlokalizowanej w obszarze lokalnego systemu hydrograficz-
nego objêtego wysok¹ ochron¹ wód podziemnych i tworz¹-
cego obszar przyrodniczy zapewniaj¹cy stabilno�æ istniej¹ce-
go ekosystemu oraz s³u¿¹cy zrównowa¿onemu rozwojowi
miasta Pi³y, zgodnie z przepisami Prawa ochrony �rodowiska.

5084

UCHWA£A Nr XIV/62/2007 RADY GMINY £ÊKA OPATOWSKA

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40, 41 i 42 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) art. 5 ust. 1, ustawy z dnia. 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r.
Dz.U. Nr 121 poz. 844. z pó�niejszymi zmianami) oraz Ob-
wieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at
lokalnych w 2008 r. (M. P. z dnia 3 sierpnia 2007 r. Nr 47, poz.
557) Rada Gminy £êka Opatowska uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwala siê stawki podatku od nieruchomo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,65 z³/m2

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,74 z³ /ha

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,25 z³/m2

2) od budynków lub ich czê�ci

a) mieszkalnych - 0,55 z³/m2

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 17,20 z³/m2

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,86 z³/m 2

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84 z³/m2

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 3,80 z³/m2

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
£êka Opatowska.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) mgr in¿. Zdzis³aw K³odnicki


